[image: gerb]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(второй сессии четвертого созыва)

_____________                        р.п. Колывань	   №________

О предоставление разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со статьями 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» и Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления Новосибирской области», Совет депутатов Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  площадью 490 кв.м., кадастровый номер 54:10:021001:1708, земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу: Новосибирская область, Колыванский район, с. Вьюны, ул. Советская, дом 19 А.
2. Решение направить Главе Колыванского района Новосибирской области для подписания и опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления  Колыванского района «Колыванский Вестник».

Председатель Совета депутатов		           Глава Колыванского района
Колыванского района				           Новосибирской области
Новосибирской области

____________________И.М. Вепрева	           _________________Е.Г.Артюхов

image1.jpeg